



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2

Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα

Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου

Τηλέφωνο: 2322353413

Φαξ: 2322020341

Νιγρίτα 05-12-2023

Αριθ. πρωτ.: 12577

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας ανταλλακτικών κάδων απορριμμάτων

ΑΠΟΦΑΣΗ 885/2023
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021 .
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας **ανταλλακτικών κάδων απορριμμάτων**, για την εύρυθμη λειτουργία της Υπηρεσίας.
- 5) Την με αρ. **844/2023** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **310/2023** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **310/2023** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
- 7) Την με αρ. πρωτ: 12232/27-11-2023 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας (ΑΔΑΜ: 23PROC013837771).
- 8) Την με αρ. πρωτ: 12273/28-11-2023 προσφορά των **ΑΦΟΙ Χ. ΔΡΟΥΜΠΛΗ Ο.Ε**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση της προμήθειας των παρακάτω:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΑΞΙΑ
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2 ΧΙΛ 200Χ100	ΚΙΛ 414,000	1,050	434,70
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3 ΧΙΛ 200Χ100	ΚΙΛ 297,000	1,050	311,85
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2Χ1Χ0.40 ΡΟΛΛΟ	ΚΙΛ 27,000	1,450	39,15
ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΚΟΛΛΑ PU40	ΤΕΜ 10,000	4,7	47,00
ΠΕΤΡΑ ΚΟΠΗΣ 115 INOX	ΤΕΜ 10,000	1,10	11,00
ΣΠΡΕΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ WD40 450ML	ΤΕΜ 5,000	8,52	42,60
ΣΠΡΕΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	ΤΕΜ 2,000	3,30	6,60
ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ ΓΑΛΒ.10Χ020	ΤΕΜ 250,000	0,103	25,625
ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΕΞ.ΔΙΝ 934 Μ10	ΤΕΜ 250,000	0,048	12,10
ΑΥΤΟΔ ΣΤΑΥΡΟΥ/ΡΟΔΕΛΑ ΓΑΛΒ 4.3Χ1	ΤΕΜ 1.000	0,016	16,00
ΜΥΤΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 1-2-3-25MM	ΤΕΜ 2,000	1,210	2,419

ΜΥΤΕΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 1-2-3 /50MM	TEM 3,000	2,419	7,258
ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕ	TEM 1,000	6,80	6,80
ΦΩΛΙΕΣ ΓΙΑ ΜΥΤΕΣ ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΓΕΡ	TEM 1,000	3,226	3,226
ΤΡΥΠΑΝΙ ΦΡΕΖΟΤΡΥΠΑΝΟ 4-32MM	TEM 1,000	8,871	8,871
ΠΕΤΡΑ ΦΙΜΠΕΡ ΦΤΕΡΟΥ 115mm 40-60	TEM 4,000	1,630	6,520
ΚΟΛΛΑ 2 ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ (COLD WELD)	TEM 1,000	8,871	8,871
ΚΟΛΛΑ 2 ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΟΥ 28g	TEM 1,000	4,032	4,032
ΓΥΑΛΙ ΜΑΣΚΑΣ ΑΣΠΡΑ 9X11	TEM 2,000	0,403	0,806
ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΓΙΑ ΔΡΑΠΙΑΝΟ ΕΞΑΓΩΝΟ	TEM 1,000	2,419	2,419
ΣΠΑΘΟΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ S1122EF	TEM 2,000	5,645	11,290
ΣΠΑΘΟΛΑΜΑ ΞΥΛΟΥ S2345XF	TEM 1,000	6,452	6,452
ΤΣΕΡΚΙ Ν.17	TEM 3,000	4,839	14,516
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			1.030,111
Φ.Π.Α			247,227
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ			1.277,34

στον προμηθευτή **ΑΦΟΙ Χ. ΔΡΟΥΜΠΛΗ Ο.Ε**, Διεύθυνση: **1^ο ΧΙΛ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ- ΣΕΡΡΩΝ, Α.Φ.Μ.: 082011834 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία **1.277,34** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α.

- Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **20.6673.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ